
UCHWAŁA NR XLI/460/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i poz. 2232), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1827 oraz z 2017 r. poz. 624, poz. 1273, poz. 1529, poz. 1543 i poz. 1566), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) 

Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się inkasentów opłaty skarbowej wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały.

3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie z tytułu pobranej opłaty skarbowej w wysokości 10% wpływów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/390/2013 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 maja 2013 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wyso-

kości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 2386). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Dariusz Czerniawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 62



Załącznik do uchwały Nr XLI/460/2017 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY SKARBOWEJ NA TERENIE GMINY BORNE SULINOWO 

Lp. Inkasent Punkt poboru 

opłaty skarbowej 

1. Dariusz Kalwat Biuro Obsługi Interesanta 

w Urzędzie Miejskim 

w Bornem Sulinowie 

2. Marta Sowa Inspektor ds. Bezrobocia 

i Administracji 

w Urzędzie Miejskim 

w Bornem Sulinowie 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 62


		2018-01-03T10:00:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




